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Sygnalizuj nieprawidtowosci w przetargu

sygnalista@zus.pl

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI
na pytania dotyczace tresci
Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: postepowania na $wiadczenie ustug w zakresie catodobowej ochrony oséb
i mienia w obiektach Oddzialu ZUS w Bielsku-Biatej i podlegiych Inspektoratach ZUS
w Cieszynie i Zywcu.

Oznaczenie sprawy: 020000/271/7/2019-ZAP-3

Uprzejmie informuje, ze w dniu 29 stycznia 2020 r. wptynety pytania do ww. zamdwienia.
Ponizej przedstawiono tre$¢ pytari wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Wnoszg o wykreslenie z § 5 punkt 7 umowy: zapisu wymogu dotyczacego przediozenia zaswiadczen
0 niekaralnosci z Krajowego Rejestru Karnego i zastapienie za¢wiadczenia dokumentem w postaci
oswiadczenia zfozonego przez Wykonawce o niekaralnoéci. GIODO z dnia 15.02.2013 w sprawie
zadania informacji z KRK zajeto negatywne stanowisko, ktére powinno by¢ przestrzegane przez
instytucje Zamawiajgcych. Zaznaczamy, iz wewnetrze zarzadzenia Zamawiajgcego nie mogg uchylaé
ustawy, stgd wnioskujemy o uznanie wytacznie o$wiadczer o niekaralnoéci pracownikéw ztozonych
przez Wykonawce.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy zmienia zapis punktu 7 § 5 umowy , ktéry otrzymuje brzmienie :

Najpdiniej siedem dni przed rozpoczeciem realizacji umowy Wykonawca zobowigzany jest do
przedtozenia Zamawiajgcemu imiennej listy pracownikéw (wzér stanowi zatgcznik nr 3 do umowy),
wraz z informacjg o podstawie zatrudnienia, wymiarze zatrudnienia i okresie. Do listy nalezy
dotaczy¢ oswiadczenie, iz osoby wyznaczone do wykonywania statej ochrony fizycznej wymienione
w liscie pracownikéw, o ktérej mowa w niniejszym punkcie, nie byly karane za przestepstwa
umysine i ze nie toczy sie wobec nich postepowanie karne o takie przestepstwo; powyzsze dotyczy
takze sytuacji obejmujgcej zatrudnienie nowych oséb.
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Pytanie 2

Wnosimy o zmiane § 5 punkt 21 z

"Wykonawca zobowiazany bedzie do natychmiastowej reakcji w nieprzekraczalnym terminie 0,5
(pét) godziny od otrzymania telefonicznego zgtoszenia w przypadku™:

Na

"Wykonawca zobowigzany bedzie do natychmiastowej reakcji w nieprzekraczalnym terminie 2
godziny od otrzymania telefonicznego zgtoszenia w przypadku":

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia umowy.

Pytanie 3
Prosze o zdefiniowanie pojecia mienia podlegajacego ochronie okreélonego w par. § 6 punkt 1
Umowy.

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdziatem Ill IWZ z postanowieri opisu przedmiotu zaméwienia wynika, ze mieniem
podlegajacym ochronie s obiekty wraz z terenem zewngtrznym szczegéfowo opisane w w/w opisie
oraz z calym znajdujacym sie w nich wyposazeniem, rzeczami osobistymi nalezgcymi do jego
pracownikéw i klientéw, dokumentami, a w przypadku terenu zewnetrznego takze pojazdy, rowery
itp. znajdujace sie na tym terenie. Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia IWZ.

Pytanie 4
Whnosze o modyfikacje par. 11 ust.1 Umowy, w zakresie: ,(...)w wyniku zawinionego niewykonania
lub zawinionego nienalezytego wykonania Umowy (...)".

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia umowy.

Pytanie 5

Whnosze o wprowadzenie do par.11 Umowy zapisu: ,,Zamawiajacy jest zobowigzany do wyznaczenia
pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszen okreélonych powyzej. Dopiero po jego
bezskutecznym uptywie ma prawo obcigzenia Wykonawcy karg umowng”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia umowy.

Pytanie 6

Wnosze o zmiane do par 11 ust 2 pkt 6:

"za kazdy przypadek zawinionego nie wykonywania lub zawinionego nienalezytego wykonywania
obowigzkéw wynikajgcych z umowy, odrebnie dla kaidego obiektu, poza przypadkami
wymienionymi w pkt 1) - 5), w wysokosci 500 zt brutto,
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Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia umowy.

Pytanie 7
Whnosze o obnizenie kary umownej par 11 ust 2 pkt 6 — 0 50%

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia umowy.

Pytanie 8

Wnoszg o zawarcie w umowie klauzuli, ktéra umozliwi obu stronom rozwigzanie umowy za
wypowiedzeniem tj.: ,kaida ze stron ma prawo wypowiedzie¢ umowe z zachowaniem 3
miesigcznego okresu wypowiedzenia”. Zaznaczam, iz sytuacja Zamawiajgcego przy ksztattowaniu
tresci umowy jest silniejsza, dlatego powinien on braé pod uwage nie tylko swoje interesy, ale takze
interesy wykonawcy i stara¢ sie utozy¢ stosunek prawny tak, aby te interesy byty zréwnowazone.
Prawo jednostronnego wypowiedzenia umowy przystugujace obu stronom z okresem
wypowiedzenia umozliwiajgcym drugiej stronie dostosowanie sig do sytuacji, jest w opinii
Wykonawcy celowe.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia umowy.

Dodatkowo informuje, ze termin skiadania ofert i wnoszenia wadium nie ulega zmianie.
Miejsce sktadania ofert nie ulega zmianie.
Termin i miejsce otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku
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Joanna Szwej






